
 
 

 
1.4 En iyi 6 girişimci podcast? 

Dinle ve öğren: Genç Girişimciler için En İyi 5 Podcast 

En iyi girişimciler arasında yapılan bire bir görüşmelerden fikirler, yenilikçilik, liderlik ve 

üretkenlik hakkında bilgi edinin. YME, girişimcilerin oluşturmasına, dengelemesine, büyümesine 

ve başlamanıza yardımcı olmak için 5 podcast listesi hazırladı: 

 

1. Tim Ferriss Gösterisi 

Tim Ferriss'in ezber bozan kitabı The 4-Hour Workweek, birçok girişimci ve profesyonelin 

zamanlarını ve üretkenliklerini yönetme şeklini değiştirdi. Tim, aynı ilgi çekici içeriği The Tim 

Ferriss Show podcast'ine getiriyor. Katie Couric'den Tony Robbins'e ve Seth Godin'e kadar çok 

çeşitli konuklara sahiptir - yüksek performanslı insanların spor, sanat ve iş dünyasında başarıya 

ulaşmak için kullandığı taktik ve stratejileri inceler. 

Kaçırmayın: Yazar Michael Pollan'ın son derece popüler bölümü sizi yeni saykodelik bilimine 

götürüyor. 

 

2. Stanford Girişimci Düşünce Liderleri Serisi 

Akademik düşünceye düşkünseniz ve adlarını her gün okuduğunuz girişimcilerden öğrenmek 

istiyorsanız, Stanford Üniversitesi'nin podcast dizisi Entrepreneurial Thought Leaders'ı deneyin. 

Ünlü Stanford öğretim üyeleri ve tanınmış girişim kapitalistleri de dahil olmak üzere konuklarla 

birlikte bölümler, bir saatlik parçalar halinde ciddi değer ve bilgileri bir araya getiriyor. 

Kaçırmayın: Elon Musk ile gelecek odaklı tartışma sizi bağlayacak. 

 

3. EntreLeadership 

Daha iyi bir lider olmak bir öncelikse, Mark Cuban ve Simon Sinek gibi konukları içeren bir 

podcast olan EntreLeadership'e abone olun. Şirket kültüründen paraya kadar pek çok konuyu ele 

alan ev sahibi Ken Coleman, röportajlara ustaca liderlik ediyor, neredeyse her girişimciye fayda 

sağlayacak düşünceli içgörüler ve yararlı tavsiyeler ortaya çıkarıyor. 

Kaçırmayın: Konuk Daniel Pink'ten zamanlamanın performansı nasıl etkilediğini ve en verimli 

zaman aralıklarınızı nasıl kullanacağınızı öğrenin. 
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4. James Altucher Gösterisi 

Çılgınca başarılı girişimci, yazar ve yatırımcı James Altucher, aynı zamanda iTunes'un en popüler 

podcast'lerinden birine ev sahipliği yapıyor. Tim Ferriss, Wolfgang Puck, Tony Hawk ve Arianna 

Huffington gibi çeşitli konuklarla, sektörlerini tanımlayan ve girişimcilik yolculuğunuz için geçerli 

olan çıkarımları bulanların ilgi çekici içeriklerinden keyif alacaksınız. 

Kaçırmayın: Yazar Tucker Max ile bu dürüst tartışmada Altucher'in saçma sapan zekası tam 

anlamıyla sergileniyor. 

 

5. Bir Başlangıç Nasıl Başlatılır 

Bir iş kurma konusunda ciddiyseniz, Y Combinator ve Stanford'dan öğrenmek idealdir - işte bu 

yüzden Yeni Bir İşletmeye Nasıl Başlanır, yeni gelişen girişimciler için çok değerlidir! 

20 bölümden fazla hızlandırılmış bir kurs olarak verilen Startup Nasıl Başlatılır, Stanford'da bir 

platforma layık olan önemli yatırımcılar ve girişimcilerden dersler içerir. Sam Altman, Adora 

Cheung ve Peter Thiel iş stratejisi, ölçeklendirme, bina ürünleri ve daha fazlasını keşfediyor. 

Kaçırmayın:  Maksimum etki için kursun en başından başlayın. 

 

6. İşsiz 

Hiç başka bir kişi veya şirket için tamamen işsiz olduğunuzu anlamak için çalıştınız mı? O zaman 

bu podcast sizin için! 

İşsiz, Copyblogger'ın tanınmış kurucusu Brian Clark'ın ev sahipliğinde girişimci, bağımsız 

girişimci, danışman ve serbest çalışan içindir. 

Brian'ın girişimcilik konusundaki esprili yaklaşımı çeşitli konukları çekiyor. Punk rock ikonu 

Henry Rollins'den yazar Daniel Pink ve Jenny Blake'e, sosyal medya gurusu Gary Vaynerchuk'a 

kadar, bu podcast sadece "istihdam edilebilirlikte" gezinmenize yardımcı olmayacak, aynı 

zamanda yankı uyandıran tavsiyeler ve görüşler de veriyor. 

Kaçırmayın: Peter Abraham'ın son bölümünü dinlediğinizde bu podcast'in çekiciliğini 

anlayacaksınız. 
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